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Beretning Greve Gymnastik og Trampolin  
Generalforsamling torsdag den 24. april 2025. 
 
Så er der igen gået et år og det er tid til årets generalforsamlingen og tid til at jeg skal aflægge min 
beretning.  
 
Jeg er stolt over at være formand for en stor veldrevet forening, men masser af ildsjæle der 
brænder for gymnastikken. Vi kan med glæde se en stor medlemsfremgang i 2024 og dette skyldes 
helt sikkert at vi, selvom vi er en gammel forening (snart 125 år) med traditioner, alligevel fornyer 
vi os hele tiden - tænker ud af boksen - prøver ting af. Vi ser hvad der sker i tidens trend og er ikke 
bange for at prøve nye ting af, også selvom ikke alt måske lige lykkedes første gang. 
 
Jeg takker hvert år vores engagerede instruktører – og dette med god grund. I er limen i vores 
foreningen og vi er INTET uden jer. TAK fordi I bakker op om vores forening, kommer med gode 
ideer, er der for jeres hold og vores gymnaster.  
 
Vi har projekter vi arbejder videre med i 2024 og disse fortsætter – bla. projektet ”Unge bevæger 
foreningen”  
 
DIF har meldt ud at de ser til øgning igen af frivillige og det er vigtigt også for vores forening – vi 
kunne godt have flere hold, hvis der var flere frivillige, vi kunne nok også løfte flere økonomiske 
opgaver, sociale opgaver, fælles opgaver på tværs, arbejde mere strategisk osv., men der er ikke 
hænder til alle opgaver, så det er en prioritering. Det er en balancegang - De frivillige vi har, skal vi 
passe på, der skal ikke drives rovdrift på dem, de skal kunne få det hele til at hænge sammen. Det 
er vigtigt for os.  
 
Bestyrelsen i 2024: 
Vi er ved at være en godt sammentømret bestyrelse, hvor vi kender hinanden godt og har et godt 
grundlag at arbejde ud fra. Vi har garvede kræfter siddende, som kender til gymnastikkens verden 
og alle ønsker at gøre det bedste for vores forening.  
 
I efteråret 2024, blev jeg selv ramt af alvorlig sygdom, også her mærkede jeg personligt en kæmpe 
varme og støtte fra folk i foreningen, det er jeg meget taknemmelig for.  
 
Jeg tror det er svært for andre at forstå vores forenings ombygning nogle gange. Vi driver en 
kompleks forening. Vi har mange forskellige discipliner, som kræver hvert deres for at kunne dyrke 
denne. Derfor fylder vi meget, vi støver meget, vi har mange arrangementer og vi kunne godt 
bruge mere plads - mere tid.  Vi ønsker os stadig mere plads – vores eget, da vi oplever at tiderne 
/pladsen bliver mere og mere trang og det gør at vi nogle gange må skyde projekter til hjørne.  
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Som forening er vi stadig meget værdsat som samarbejdspartner, vi bliver ofte kontaktet omkring 
diverse, samarbejder både af GymDanmark, DGI og andre klubber. Vi bliver lyttet til og vi stiller 
gerne op og bidrager med det vi kan. Vi sætter en ære i godt samarbejde, vi bidrager hvor vi kan 
og vi sætter stor pris på at blive hørt og spurgt.   
 
Med et 2024 i stor udvikling – fortsat gang i projekter nye som gamle og stadig med fødderne 
plantet godt på jorden - går jeg med hovedet og humøret højt løftet ind i 2025, som jeg ved bliver 
en personlig stigning jeg skal igennem med mit helbred, men jeg er meget tryg ved det og ved at 
være formand for denne fantastiske forening. 
 
Derfor igen i år – vil jeg gerne takke jer alle sammen, jer som også elsker vores forening, støtter og 
løfter endnu mere, end hvad der kunne forventes. TAK til alle instruktører, gymnaster, frivillige 
forældre og mine bestyrelseskolleger – ja jer alle sammen venner.  
 
TAK FOR JER 
  
 
Sussie  
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